
77 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha A: Dotazník 

Příloha B: Kurz líčení pro ženy – Veronika Ondráčková 

Příloha C: Reklamní příspěvky na Instagram 

Příloha D: Portfolio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



78 

 

PŘÍLOHA A: 

Řízený strukturovaný rozhovor  

Dobrý den, 

 jmenuji se Veronika Ondráčková a jsem studentkou 3. ročníku oboru Management podniku 

Fakulty Ekonomicko-správní na Univerzitě Pardubice. Obracím se na Vás se prosbou o 

spolupráci formou řízeného strukturovaného rozhovoru, jehož cílem je zmapovat využívání a 

zájem o vizážistické služby Mladé Boleslavi. Výsledek bude podkladem ke zpracování mé 

bakalářské práce na téma: „Podnikatelský plán pro založení drobného podniku v oblasti 

vizážistických služeb“. 

Zjišťování je zcela anonymní. Otázky Vám budu klást s informací, jestli se jedná o uzavřenou 

otázku s možností jedné či více odpovědí. Odpovědi si budu zaznamenávat do připraveného 

formuláře.  

Děkuji za spolupráci a přeji samé hezké dny! (rozloučení s respondentem). 

 

1. Jste? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• studentka 

• zaměstnaná 

• na mateřské dovolené 

• nezaměstnaná 

• v důchodu 

 

2. Kolik Vám je let? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• 15 a méně let 

• 16–25 let 

• 26-35 let 

• 36-45 let 

• 46-55 let 

• 56-65 let 

• 66 a více let 

 

3. Využila jste už vizážistické služby? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• ano 

• ne 

• uvažuji 

• nemám vůbec zájem 

 

4. Umíte se sama nalíčit na každou příležitost? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• ano 

• ne 

• nevím 



79 

 

5. Kolik vlastníte doma produktů na make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• 20 a více produktů 

• 15–20 produktů 

• 10–15 produktů 

• 5–10 produktů 

• méně než 5 produktů 

 

6. Na jakou příležitost byste využila služby vizážistky? 

(uzavřená otázka s možností výběru více odpovědí) 

• na den do práce, slavností události (denní make-up)  

• na ples či jinou společenskou událost (večerní make-up) 

• na focení (foto make-up) 

• na maškarní či haloween párty (extrém a sfx make-up) 

• na svatbu (svatební make-up) 

 

7. Kolik byste byla ochotná zaplatit za denní make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 500 Kč 

• 500–800 Kč 

• více než 800 Kč 

 

8. Kolik byste byla ochotná zaplatit za večerní make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 800 Kč 

• 800 – 1.000 Kč 

• více než 1.000 Kč 

 

9. Kolik byste byla ochotná zaplatit za foto make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 800 Kč 

• 800 – 1.000 Kč 

• více než 1.000 Kč 

 

10. Kolik byste byla ochotná zaplatit za extrém a sfx make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 500 Kč 

• 500–800 Kč 

• více než 800 Kč 

 

11. Kolik byste byla ochotná zaplatit za svatební make-up? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 1.500 Kč 

• 1.500 – 2.000 Kč 

• více než 2.000 Kč 

 

 

 

 



80 

 

12. Je pro Vás přijatelná cena 8 Kč/km v případě dopravy vizážistky přímo za Vámi? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• ano 

• ne 

• nevím 

 

13. Měla byste zájem o kurz líčení s cílem naučit se základní techniky denního  

a večerního make-upu? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• ano 

• ne 

 

14. V případě zájmu o kurz líčení byste preferovala spíše individuální či skupinový kurz? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• individuální 

• skupinový 

 

15. Kolik byste byla ochotná zaplatit za individuální kurz líčení (2–3 hodiny)? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 1.500 Kč 

• 1.500 – 2.000 Kč 

• více než 2.000 Kč 

 

16. Kolik byste byla ochotná zaplatit za skupinový kurz líčení (2–3 hodiny)? 

(uzavřená otázka s možností jedné odpovědí) 

• méně než 3.000 Kč 

• 3.000 – 4.500 Kč 

• více než 4.500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



81 

 

PŘÍLOHA B: 

KURZ LÍČENÍ PRO ŽENY – VERONIKA ONDRÁČKOVÁ 

Tento dokument slouží jako textová podpora po absolvování základního kurzu líčení. 

Obsahem dokumentu je výběr vhodných štětců, výběr vhodných produktů, příprava pleti před 

aplikací make-upu, samotná aplikace make-upu, jak sestavit ideální make-up kit. Postup líčení 

bude univerzální a později si rozlišíme denní a večerní make-up. 

 

O mě  

Vítám Vás u přečtení tohoto manuálu, které Vám usnadní 

orientaci v beauty světě. Mé jméno je Veronika Ondráčková 

a jsem certifikovanou make-up artist. Líčení se věnuji přes 4 

roky a mojí hlavní specializací je denní, večerní a sfx make-

up, zároveň se věnuji i foto make-upu, svatbám a jak již víte, 

pořádám kurzy líčení. Spolupracuji při fashion foceních a 

módních přehlídkách a jsem hlavní maskérkou kurzů první 

pomoci pořádaných v Praze.  

 

Štětce 

První kategorií, kterou si projdeme jsou štětce. Pro vytvoření krásného make-upu je potřeba 

začít už u výběru štětců. Ano, na Aliexpressu naleznete štětce za pár korun, ale věřte, že s nimi 

nikdy nevytvoříte make-upu jako s, sice dražšími, ale kvalitnějšími, štětci. Na aplikaci make-

upu si můžeme vybrat ze dvou typů štětců. Prvním jsou přírodní. Ty jsou strukturou jemnější a 

hodí se spíš na nanášení pudrových produktů. Druhým typem jsou štětce syntetické. Ty mají 

hrubší strukturu a jsou lepší na nanášení krémových produktů. Můžete nalézt i štětce kombinací 

obou materiálů. 

Určitě jste někdy stály u regálu v drogerii a říkaly jste si: na co, který štětec je? Proč tolik typů, 

když mi stačí na nalíčení 2? Pokud nejste příliš náročné, opravdu si můžete vystačit s pár štětci 

na celý obličej, ale pojďme se společně podívat, na co který štětec je a možná pak svou sbírku 

rozšíříte. 

Nyní prosím věnujte pozornost obrázku níže. Jako první máme na obrázku štětce na make-up. 

Ty mohou být buď ploché, potom produkt spíš natíráme, nebo kulaté. Kulaté jsou velmi husté 



82 

 

a produkt se spíš “zaťupkává“ do pleti. 3. na obrázku je štětec na korektor. Ten je malý, 

zploštělý a slouží k zakrytí malých nedokonalostí. Dostanete se s ním na všechna místa např. 

pod oči či záhyby nosu. Následuje štětec na pudr a kontury. Štětec na pudr je hodně jemný a 

zakulacený, stejnou strukturu má i štětec na kontury, ten je akorát lehce zkosený, aby krásně 

přilnul k záhybům obličeje. Zde je zrovna případ, kdy můžete stejný štětec na pudr využít i na 

kontury. Sama to tak dělám a nijak mě to neomezuje. Dlouhý štětec vpravo obrázku slouží na 

obočí. Jak můžete vidět, má štětec 2 strany. Na jedné straně je tenký zkosený štěteček, kterým 

vykreslíte chybějící chloupky. Na druhém konci máte spirálku, které slouží k pročesání obočí 

a nanesení fixačního gelu. 

Přesouváme se na spodní řadu. První čtyři štětce slouží k líčení očí, z leva máme nanašeč – 

přenáší barvu z palety na oko; blender – nanášenou barvu rozmaže do ztracena; další dva štětce 

jsou na linky. Těch docílíme buď tenkým zkoseným štětcem (podobný tomu na obočí) či 

tenkým kulatým štětečkem. Poslední dva štětce jsou určeny na rty. Pokud Vaši kosmetiku 

používáte pouze vy, je zbytečné používat na rtěnku štěteček. Ty využívají spíše vizážistky 

z důvodu hygieny. 

Když jsem zmínila hygienu, i pokud využíváte štětce pouze na sebe, neměly byste podceňovat 

jejich čištění. Ideálně je štětce alespoň otřít do ubrousku po každém líčení, vyprat by se měli 

alespoň jednou týdně. 

 

Výběr vhodných produktů 

Přesouváme se k výběru vhodných produktů. Každá pleť je jiná, tudíž ji vyhovují jiné produkty. 

Druhy pleti může dělit na: mladá x zralá; mastná x suchá x smíšená. Na základě těchto typů 

vybíráme hydratační či matující make-upy, primery a ostatní produkty, k čemuž se dostaneme 

níže. Když vybíráte make-up, je potřeba zvolit správný odstín a krytí. Můžete zvolit ze spousty 

úrovní krytí, to volíte především podle Vašich požadavků. A jak zvolit správný odstín? První, 

co Vám může pomoci je znát Váš podtón pleti. Obecně platí, že my evropanky máme neutrální 

tón pleti. Ženy na východě s tmavší pletí mají teplý tón, a naopak ženy z oblasti Ruska, Ukrajiny 

atd. jsou většinou velmi světlé a tón pleti mají spíš do červena. Pokud se podíváte na Vaši 

lahvičku make-upu, vedle čísla odstínu je často značení N, W nebo C, což značí právě barevné 

podtóny: N-neutral, W-warm, C-cold. Většina z nás však vybírá make-up tak, že ho prostě 

vyzkoušíme. Tady pozor. Nikdy nezkoušejte odstín na hřbetu ruky. Ruce jsou většinou tmavší 

než obličej, tudíž bude odstín nesprávný. Nejlepší místo, kde byste měli odstín zkoušet je 



83 

 

rozhraní krku a brady Krk je zpravidla nejsvětlejší částí těla a odstín je potřeba přizpůsobit 

právě jemu. 

 

Příprava pleti 

Už máme vybrané štětce a produkty, tak si půjdeme připravit pleť na samotné nanášení. O pleť 

bychom se měli starat průběžně. Čistá pleť je základ jak pro hezky vypadající make-up, tak i 

pro hezký vzhled bez něj. To, že se odlíčíte večer a provedete Vaši skincare rutinu, není asi nic 

překvapujícího. Ale kolik času věnujete péči o pleť ráno, kolik odpoledne, když se jdete nalíčit 

na večerní akci? To už možná není tak časté. Jedním z důvodů, proč byste měli pleť čistit i ráno 

před nanesením make-upu je, že i přes noc pleť vyplavuje nečistoty. Ležíte na polštáři, na 

kterém se také mohou nacházet různé nečistoty. Taky Vám na pleti zůstávají zbytky z večerní 

skincare. Potřebujeme tedy pleť důkladně vyčistit a připravit na make-up. Opět máte na obrázku 

seznam produktů, které by neměly chybět v přípravě pleti. Zároveň to můžete brát jako malou 

inspiraci, všechny produkty mám vyzkoušené a pravidelně je používám jak na sebe, tak na své 

klientky. 

Prvním produktem je dvoufázová odličovací voda od Garnier. Slouží k odstranění make-upu, a 

to i voděodolného. Tato voda lze nahradit odličovacím mlékem, záleží na Vašich preferencích. 

Následuje micelární voda Garnier. Tu používáme k dočištění. Dalším produktem je tonikum, 

na obrázku máte růžové tonikum od Purity vision, to vyrovnává ph pleti a zklidňuje je ji. Po 

tomto kroku byste měli pleť otřít vatovým tamponkem namočeným do vody, nicméně není to 

nutné. Pokud máte zralejší pleť je potřeba dodat výživu a vitamíny. Obvykle se aplikují séra 

s vitamínem C. Posledním krokem je hydratace a za mě nejlepšími produkty jsou od Weledy. 

Možná si řeknete, že když máte mastnou pleť, tento krok přeskočíte, protože na mastnou pleť 

nebudete dávat mastný krém. Opak je ale pravdou, mastná pleť je v podstatě dehydratovaná, 

proto produkuje maz, aby se sama hydratovala. Proto pokud máte mastnou pleť, aplikujte i 

krém.  

 

Aplikace make-upu 

Korekce obličeje 

Nyní už je na čase začít se samotným líčením. Poslední, čím jsme skončili, byla aplikace krému. 

Dalším krokem je primer. To je produkt, který vybíráme v závislosti na naší pleti. Pokud máte 

lesklou matnou pleť, zvolte matující primer. Pokud máte naopak suchou pleť, zvolte hydratační 



84 

 

primer. Na rozšířené póry vybírejte primer na silikonové bázi. Můžete také zvolit primer 

zabarvený do zelena, ten absorbuje začervenání.  

Jako další na řadě je korektor. Korektory máme v různých barvách a každá barva má svůj 

důvod. Vidět je můžete na obrázku číslo 3. Tyto barvy nám slouží k zakrytí barevných 

nedokonalostí na obličeji. Když se podíváte na obrázek, tak vždycky dvě barvy naproti sobě se 

buď vzájemně doplňují, toho můžeme využít při líčení očí. V případě korektorů se tyto dvě 

barvy navzájem neutralizují. Příklad: pokud máte červené pupínky na obličeje, zakryjete je 

zeleným korektorem; máte-li fialové kruhy pod očima, skryjete je žlutým korektorem atd. 

Po nanesení korektoru již přecházíme k nanesení make-upu. Zde není co komentovat, odstín již 

máte štětec taky, tak stačí nanést. Pokud Vám nevyhovuje nanášení štětcem, můžete využít 

houbičku na make-up tzv. beautyblenderči vlastními prsty. Tyto dva způsoby jsou ovšem méně 

hygienické a já je příliš nedoporučuji. 

V tuto chvíli máte základ hotový. Pokud chcete, můžete použít concealer, který slouží 

k projasnění středu obličeje. Nanáší se pod oči, na bradu a T-zónu. Odstín concealeru by měl 

být zpravidla o půl až jeden odstín světlejší, než je odstín make-upu. Celý základ nyní 

zapudrujeme pudrem. Pudr doporučuji zvolit sypký a transparentní. I u pudru zabarveného 

můžete zvolit špatný odstín a je škoda zkazit si správně zvolený make-up špatně zvoleným 

pudrem. 

 

 

 



85 

 

Konturování 

Konturování nám pomáhá zvýraznit rysy obličeje. Každá máme jiný tvar obličeje (viz obrázek 

číslo 4) a cílem je udělat vždy z tváře dokonalý ovál. Obecně platí, že co chceme skrýt ztmavíme 

a naopak. Máte-li vyšší čelo použijete více konturovacích produktů na čelo atd. V případě 

zvýraznění lícních kostí aplikujte produkt směrem od vrchní strany ucha ke koutku pusy. Nikdy 

ne niž, jinak Váš obličej bude vypadat povadlejší.  

Následuje tvářenka. S tou doporučuji pracovat opatrně, protože je velmi jednoduché to s ní 

přehnat. Pokud si nejste jisté, jaká barva tvářenky Vám sluší, volte odstíny do broskvova. Tento 

odstín sluší téměř všem Evropankám.  Tvářenku aplikujeme na tváře těsně nad kontury. Nikdy 

by neměl být vidět přechod mezi konturami a tvářenkou. 

Jako poslední můžete aplikovat rozjasňovač. Ten využijete nejspíš při večerním líčení na den 

není příliš běžný. Ten nanášíme na vrch lícních kostí, popřípadě na špičku nosu. 

V této kapitole bych se ráda zastavila u rozdělení produktů na krémové a pudrové. Pokud jste 

začátečnici, vyvarovala bych se krémovým produktům. Práce s nimi není lehká a snadno s nimi 

můžete vytvořit na obličeji fleky. Tyto produkty zároveň nemají tak vysokou výdrž. Jsou 

využívány především profesionály na focení či natáčení, kdy není vyžadováno, aby vydržely 

celý den. S pudrovými produkty se pracuje lépe, mají lepší výdrž, a i výběr ze sortimentu je 

obvykle větší. Negativem je, že mají většinou nižší pigmentaci než krémové produkty. 

 

Obočí 

Úprava obočí je poměrně velké téma. Trendy se mění rychlostí blesku. Všichni pamatujeme na 

devadesátá léta, kdy byl trend velmi tenké obočí. Následoval trend silně vybarveného obočí. 

V posledních letech se rozšiřuje tetování obočí, které nabízí také více technik jako 

mikroblaiding či pudrové obočí. Pokud si obočí dokreslujete, tak podle nejnovějších trendů 

nejčastěji uvidíte spíš přírodní, nevytrhané obočí vyčesané směrem nahoru a silně zafixované.  

Postup při líčení obočí je takový. Vezměte štětec určený na obočí a chloupky pročešte, poté 

vezměte pomádu či tužku na obočí a dokreslete jednotlivé chloupky. Pokud přemýšlíte, jak 

nakreslit správný tvar obočí, může Vám k tomu dopomoct následující obrázek. Začátek obočí 

by měl být v linii s vnitřním koutkem oka. Nejvyšší bod obočí je pomyslný vrchol, když 

protnete kraj nosu s čočkou v oku. A konec obočí je v linii protnutí kraje nosu s vnějším 

koutkem oka. Co se týká intenzity barvy, nejtmavší by mělo být obočí ve vnějším koutku a 

směrem do vnitřního by se mělo zesvětlovat. A jako poslední krok je fixace. Na tu můžete 



86 

 

použít zabarvené nebo průhledné fixační gely. Zde asi moc nezáleží, zda zvolíte průhledný či 

zabarvený gel na obočí, pamatujte však, že obočí by mělo mít vždy stejnou barvu, jakou mají 

vaše odrosty na hlavě. 

 

Líčení očí 

Líčení očí je z celého tvoření make-upu ta nejzajímavější část. Můžete se hrát s různými styly 

líčení, barvami, intenzitou a s mnohem dalšího. Stejně jako máme každý jiný tvar obličeje, tak 

i máme každý jiný tvar oka. Níže uvidíte pravidla pro líčení různých tvarů očí. 

Svěšené oči – tmavý stín aplikujte jen u linie řas, nevytahujte nad crease, protože jinak vytvoříte 

iluzi ještě svěšenějších očí. 

Zapadlé oči – tmavý stín aplikujte pouze na pohyblivé víčko, ze stejného důvodu jako 

svěšených očí. 

Oči blízko u sebe – do vnitřního koutku aplikujte světlý stín, docílíte tak optického oddálení 

očí. 

Oči daleko od sebe – do vnitřního koutku oka aplikujte tmavý stín, docílíte tak optického 

přiblížení oka. 

Na aplikaci řasenky není, co extra vysvětlovat, jen se vyvarujte požívání řasenky déle jak půl 

roku, potom může tvořit žmolky a na očích to nevypadá dobře. 

TIP: pokud se Vám obtiskne řasenka na hotový make-up, nezačišťujte navlhčeným tamponkem. 

Nechte řasenku zaschnout, a potom ji lehce seškrábněte čistou spirálkou na obočí. 

 

Rty 

Posledním bodem make-upu jsou rty. I tady platí nějaká pravidla, co se týče barev a aplikace, 

nicméně také platí, pokud se Vám to líbí (to platí o všem), noste, co chcete. Nicméně, pokud se 

chcete řídit nějakými pravidly, jak vybrat barvu, tady jsou: 

Tenké rty – jemnější barvy, lesklé rtěnky, konturka se aplikuje lehce nad linii rtů 

Plné rty – tmavší barvy, matné rtěnky, konturka se aplikuje lehce pod linii rtů 

Nestejné rty – pomocí konturky se snažíme vytvořit tzv. pravidelné “véčko“ 

TIP: Asi ne všichni chceme utrácet tisíce korun, abychom měli domu jednu lesklou červenou 

rtěnku, ve stejném odstínu matnou a sametovou. Naštěstí existuje pár vychytávek, jak těchto 

textur docílit. Pokud si koupíte matnou rtěnku, lesklého efektu docílíte bezbarvým leskem na 



87 

 

rty, pokud chcete sametový finish, zamíchejte do matné rtěnky trochu krému, a chcete-li docílit 

perleťového efektu, přimíchejte do rtěnky tekutý rozjasňovač. 

Tímto bychom měli celý základní make-up hotový. Pro lepší výdrž můžete použít fixační 

spreje. 

 

Denní versus večerní make-up 

Nyní si v krátkosti vysvětlíme rozdíl mezi denním a večerním make-upem, který je pro Vás 

nejvíc perspektivní. Ráda bych řekla, že veškerý postup, který jste si přečetly níže je 

aplikovatelný jak na denní, tak večerní make-up. Tyto dva looky se liší v drobných detailech a 

intenzitě nalíčení. 

Na obrázcích níže máte vlevo denní make-up a vedle večerní make-up a popíšeme si základní 

atributy líčení. 

Denní make-up – lehčí krytí make-upu; jemné kontury a tvářenka; nepoužívá se rozjasňovač; 

obočí pročesané a lehce dokreslené; líčení očí v nude odstínech; možná pouze řasenka bez stínů; 

rtěnka opět v nude odstínech případně pouze lesk na rty. 

Večerní make-up – vyšší krytí make-upu, výrazné kontury, tvářenka, rozjasňovač; výraznější 

obočí; tmavší oči (kouřové líčení, linky…); umělé řasy; výrazná rtěnka. 

 

Ideální make-up kit 

V této kapitole bych Vám ráda doporučila pár produktů, které mám vyzkoušené a denně 

využívám ve svém make-up kitu. Rozdělila jsem to na dvě kategorie: drogerie vshigh end 

kosmetika, tedy levnější vs dražší kosmetika. Samy uvidíte, že v celkovém součtu to může být 

velký rozdíl z hlediska financí, a pokud nemáte možnost nebo chuť utrácet tolik peněž za líčidla, 

v pohodě si vystačíte s levnějšími variantami, které Vám udělají téměř stejnou službu. 

 

 

 

 

 

 

 



88 

 

LEVNÝ KIT DRAHÝ KIT 

Název produktu Cena Název produktu Cena 

Dermacol – satin make-

up base 
321 Kryolan – primer 490 

Alverde – barevné 

korektory pleti 
100 Paese – barevné korektory pleti 653 

Maybelline fit me make-

up 
150 

Kryolan – make-up (více 

odstínů) 
1.900 

Make-up revolution – 

Concealer 
124 Make-up revolution – Concealer 124 

Catrice – transparentní 

pudr 
7- Paese – transparentní pudr 468 

Revolution by Petra – 

kontury, tvářenka, 

rozjasňovač 

272 
Paese – bronzer, tvářenka, 

rozjasňovač  
968 

Make-up revolution by 

Petra – oční stíny 
435 ABH – Norvina 1.500 

Miss sporty – řasenka 80 Miss sporty – řasenka 80 

Make-up revolution by 

Petra – 3ks rtěnky 
279 Kryolan – 18 mini rtěnek 732 

Miss sporty – linky 90 Kryolan – linky  365 

Make-up revolution – 

konturka na rty 
60 Sephora – konturka na rty 120 

Essence – gel na obočí 120 Paese – gel na obočí  338 

Aliexpress – štětce 200 Royal&Langnickel - štětce 5.000 

CELKEM 2.305 CELKEM 12.738 

 

Tímto se dostáváme na konec tohoto manuálu. Já Vám děkuji, že jste vydržely až do konce 

(dočetly), budu se těšit na naše dalších setkání a v případě jakýchkoli dotazů mě prosím 

kontaktujte na email muaveronika@sznam.cz nebo na instagramu_veronikaondrackova_.1  

 
1 Mluvené slovo byl předeno do textového formátu. 

https://makeupbrands.cz/2_royal-langnickel
mailto:muaveronika@sznam.cz


89 

 

PŘÍLOHA C:  

REKLAMNÍ PŘÍSPĚVKY NA INSTAGRAM 

 



90 

 

 

 

 



91 

 

 

   



92 

 

 

  



93 

 

PŘÍLOHA D:  

PORTFOLIO 



94 

 

  



95 

 

 

 

  



96 

 

  



97 

 

  



98 

 

  



99 

 

 


